
ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН» 

                                                                                      __________________________________________________________________________________________ 

656039, Алтайский Край, г.Барнаул, ул. Папанинцев 134 офис2 

Тел. (3852)38-46-66 
 

 
ПРИКАЗ №015/8-02 

 

«Об утверждении стоимости обучения на 2021 учебный год» 

 

 
г. Барнаул                                                                                                                                                                                                   24.08.2021 г. 

 

 

 

В целях обеспечения эффективного ведения обучения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН» c 01.09. 2021 г. в размере: 

 

Английский язык Оффлайн/ онлайн 
Длительность  

занятия, мин 
Цена, руб 

Количество  

 в месяц 
Стоимость в месяц, руб 

Индивидуально (взрослые/ 3-11 класс) 60 800 8 6400 

Индивидуально (взрослые/ 3-11 класс) 90 1000 8 8000 

Группа взрослые (до 4 человек) 60 500 
 

2000 (за 8 занятий) 

Группа дошкольники (4-8) 45 - Абонемент 2900 

Дошкольники индивидуально  45 600 8 4800 



Английский язык Оффлайн/ онлайн 
Длительность  

занятия, мин 
Цена, руб 

Количество  

 в месяц 
Стоимость в месяц, руб 

Группа 1/2 класс (4-8) 60 - Абонемент  3000 

1/2 класс индивидуально  60 700 8 5600 

1/2 класс индивидуально 90 900 8 7200 

Группа 3/11 класс (4-8)  90  абонемент 3300 

Мини группа 3 человека ( 3-11 класс) 60  450  3600 (за 8 занятий) 

Мини группа 2 человека (взрослые/ 3-11 

класс) 
60 500  4000 (за 8 занятий) 

ЕГЭ/ОГЭ индивидуально 90 1300 8 10400 

ЕГЭ/ОГЭ группа (4-5)  90 600 8 4800 

Китайский язык  
Длительность 

занятия, мин 
Цена, руб Количество в месяц Стоимость в месяц, руб 

Индивидуально  60 800 8 6400 

Индивидуально  90 1100 8 8800 

Группа  2 человека 2 раза в неделю 60 550 8 4400 

  -   

2.  Ознакомить с настоящим приказом сотрудников ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН». 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    Масловская С.Н. 

 

 

 

 


	ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН»

